
ASL Carbonia       

     Deliberazione N°         752 
 

Adottata dal Direttore Generale in data       24/06/2008 
 
 
OGGETTO: Rettifica deliberazione n° 261 del 10/03/2008 - Collegio Tecnico -anzianita di servizio Dr.ssa Carboni 

Alessandra. 
 

 Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale il quale: 
 
RICHIAMATA  la  deliberazione del direttore Generale n° 261 del 10/03/2008 con la quale è stato 

approvato il verbale del Collegio Tecnico n. 01/08 del 12/02/2008 e con la quale alla 
Dr.ssa Carboni  Alessandra, sono stati riconosciuti i benefici economici previsti 
dall’art. 36 del CCNL –I° Biennio economico, ossia il passaggio alla fascia superiore 
dell’Indennità di esclusività del Rapporto di lavoro; 

 
RILEVATO    che, per mero errore, è stata indicata come data di maturazione del diritto per il 

compimento dei 15 anni di servizio, la data del01/07/2007 in luogo della data 
01/09/2004 avendo la Dr.ssa Carboni Alessandra preso servizio senza soluzione di 
continuità in data 01/09/1989, come attestato dal Certificato di servizio allegato che 
del presente atto forma parte integrante;       

 
 ATTESO  che occorre procedere alla rettifica della succitata deliberazione di riconoscimento del 

passaggio alla fascia superiore dell’Indennità di Esclusività,  per il compimento dei 
15 anni di Servizio continuativo della Dr.ssa Carboni Alessandra; 

 
PROPONE 

 
Di adottare il presente provvedimento di rettifica della deliberazione n° 261 del 10/03/2008; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Servizio Personale; 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA  
Per i motivi esposti in premessa: 
 

• Di rettificare la deliberazione n° 261 del 10/03/2008, precisando che la decorrenza della 
maturazione del diritto per il passaggio dell’indennità di esclusività  alla fascia  inerente il 15° 
anno di Servizio, decorre dal 01/09/2004 in luogo della data 01/07/2007 indicata erroneamente 
nella succitata delibera. 

 
  IL DIRETTORE GENERALE 
       (Dr. Benedetto Barranu) 

DIR.AMM. __________ 
 
DIR. SAN.  __________ 
 



Resp.le Pers    __________ 
 

ASL Carbonia 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

Attesta che la deliberazione 
N° _________ del ____________________ 

 
È stata pubblicata 

Nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
A partire dal ___________ al ___________ 

Resterà in pubblicazione per 15 gg. Consecutivi 
Ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
 
 

Allegati n° __1____ 
 
 
 
 
 
CONSEGNARE COPIE A : 
 
Personale 
 
 
Collegio Sindaci 
 
 


